

Informacja Burmistrza Boguchwały dotycząca wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 18 maja 2025r.

INFORMACJA

BURMISTRZA BOGUCHWAŁY

z dnia 27 stycznia 2025 r.

dotycząca wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05.01.2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r., poz. 2408 ze zm.) informuję, że wyznacza się następujące miejsca do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych plakatów komitetów wyborczych na terenie miasta Boguchwała i sołectw gminy Boguchwała:

1	MIASTO BOGUCHWAŁA	Tablica ogłoszeń na wysokości skrzyżowania drogi krajowej nr 19 z drogą powiatową w kierunku Mogielnica; tablica ogłoszeń na skrzyżowaniu ulicy Kolejowej i Sportowej; tablica ogłoszeń ul. Sportowa; tablica ogłoszeń ul. Techniczna przy przejeździe kolejowym; tablica ogłoszeń przystanek k. ZNS; tablica ogłoszeń w rejonie przystanku k. wiaduktu; słup ogłoszeniowy przy Komisariacie Policji w Boguchwał; słup ogłoszeniowy w rejonie sklepu „Stokrotka”; tablica ogłoszeń w rejonie sklepu „Biedronka”
2	SOŁECTWO LUTORYŻ	Tablica ogłoszeń k. Domu Kultury w Lutoryżu; tablica ogłoszeń na pętli autobusowej; tablica ogłoszeń na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 19 z drogą powiatową
3	SOŁECTWO ZARZECZE	Tablica ogłoszeń k. Domu Kultury w Zarzeczcu; tablica ogłoszeń przy przystanku PKP
4	SOŁECTWO MOGIELNICA	Słup ogłoszeniowy k. Domu Kultury w Mogielnicy; słup ogłoszeniowy k. sklepu; tablica ogłoszeń k. Szkoły Podstawowej w Mogielnicy, tablica ogłoszeń przy przystanku autobusowym ESKA
5	SOŁECTWO NIECHOBZ	Tablica ogłoszeń na budynku LOK Niechobrz „Rondo”; tablica ogłoszeń k. OSP w Niechobrz; tablica ogłoszeń k. byłego ośrodka zdrowia, tablica ogłoszeń w rejonie przystanku autobusowego i budynku z mieszkaniami socjalnymi; tablica ogłoszeń w rejonie przystanku k. kamieniołomu; tablica ogłoszeń przystanek autobusowy koło lasu, tablica ogłoszeń przy GCSiR
6	SOŁECTWO WOLA ZGŁOBIŃSKA	Tablica ogłoszeń k. Domu Kultury w Woli Zgłobieńskiej; tablica ogłoszeń w rejonie pierwszego przystanku autobusowego od strony Zgłobnia ; słup ogłoszeniowy na pętli autobusowej
7	SOŁECTWO ZGŁOBIEŃ	Słup ogłoszeniowy k. Szkoły Podstawowej w Zgłobniu; tablica ogłoszeń na wysokości stadionu; tablica ogłoszeń w rejonie przystanku od strony Woli Zgłobieńskiej, tablica ogłoszeń przy budynku Domu Kultury
8	SOŁECTWO NOSÓWKA	Słup ogłoszeniowy k. Domu Kultury w Nosówce; tablica ogłoszeń w rejonie Szkoły Podstawowej w Nosówce k. przystanku; tablica ogłoszeń k. mostu na „Przymiarki”, tablica ogłoszeń w okolicach przystanku od strony Bzianki; słup ogłoszeniowy na pętli autobusowej
9	SOŁECTWO RACŁAWÓWKA	Tablica przy szkole, tablica k. sklepu GS; tablica ogłoszeniowa w rejonie granicy z Rzeszowem
10	SOŁECTWO KIELANÓWKA	Słup ogłoszeniowy przy Zespole Szkół w Kielanówce; tablica ogłoszeń k. Domu Kultury w Kielanówce, tablica ogłoszeń na wysokości sklepu „Delikatesy Centrum”